Приказ № 294 ОД

«Об утверждении штатного                                                                             от 29.09.2023 года

расписания, тарификации

оказания платных

образовательных услуг»

 На основании приказа № 293 ОД от 29.09.2023 года «Об организации платных

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»

                                                                    приказываю:

1. Утвердить штатное расписание оказания платных образовательных услуг:

№  Наименование должностей Количество штатных единиц

1 Заместитель директора - куратор 1

2 Педагоги  2

2. Установить следующую нагрузку педагогам:

№ Ф.И.О. педагога Наименование образовательной

программы

Кол – во

групп

Кол-во часов в

неделю в

группе/кол-во

часов в неделю

всего

1 Ф.З. Илалова Математика 2 2/4

2 Н.Л. Ершова Развитие речи 2 2/4

3 Ф.З. Илалова

Н.Л. Ершова

Развитие мелкой моторики рук

Развитие мелкой моторики рук

2

2

2/4

2/4

3. Заместителю директора по УВР О.Н.Кондратьевой оформить трудовые договоры с

педагогами, занятыми оказанием платных образовательных услуг.

4. Определить функциональные обязанности и установить размер оплаты труда

сотрудникам, занятым в процессе оказания платных образовательных услуг:

№ Сотрудник Функциональные обязанности Размер

оплаты труда

(в % от фонда

оплаты)

1 Педагоги Организация учебно – воспитательного процесса,

обеспечение социализации, формирование общей культуры

личности, обеспечение режима соблюдения норм и правил

техники безопасности на занятиях, разработка учебной

программы по образовательной услуге, своевременное

заполнение журнала посещаемости.

по 45%

2 Заместитель

директора

Заключение договоров с родителями (законными

представителями), комплектование групп, составление

расписания, контроль за проведением занятий, методическая

и организационная помощь педагогическим работникам в

разработке программ, разработка должностных инструкций

работников, привлеченных к оказанию платных

образовательных услуг, размещение информации на сайте

Учреждения. Ведение табеля рабочего времени

10%

Документ создан в электронной форме. № 294 ОД от 29.09.2023. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.10.2023 11:17

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                                         Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлены:

О.Н. Кондратьева  -

Н.Л. Ершова -

Ф.З. Илалова -

Документ создан в электронной форме. № 294 ОД от 29.09.2023. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2023 11:17